
Stand: 11.04.2017 / 16:02:52

Ergebnisübersicht: Hude 2017 m. Quali Jugendchampionat [381714006] 11.04.2017 - 11.04.2017

1 Pony-Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 60 cm

1.  Anna-Lena de Biehl (RV Hoeven e.V.) Fire P250 7.40P
2. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55191 7.20P
3. Jasper Knirsch (RV Grüppenbühren e.V.) Dupree K87 7.00P
4. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful lady233 6.60P
5. Anni Viola Kretschmann (RC Hude e.V.) Viva221 6.20P

2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Familie Philipp, Hude

1. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17118 8.20P
2. Lea Kristin Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Rawina 10176 7.60P
3. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41137 7.50P
4. Anna-Lena Eilers (RV Grüppenbühren e.V.) Feivel 19194 7.40P
4. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2141 7.40P
6. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167112 7.30P
6. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady120 7.30P
8. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B149 7.20P
8. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego174 7.20P

10. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno224 7.10P
11. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Bebecca16 7.00
12. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad54 6.90
12. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3116 6.90
14. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23220 6.80
15. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2201 6.70
15. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly225 6.70
17.  Anna-Lena de Biehl (RV Hoeven e.V.) Fire P250 6.50
18. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight8 6.40
19. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Alsterlaune2 6.30
20. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 9110 6.20
20. Tim Salinger (RV Hoeven e.V.) Saloua185 6.20
22. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392163 5.80
23. Jasper Knirsch (RV Grüppenbühren e.V.) Dupree K87 5.50
24.  Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Davy on Top239 5.00

3/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Qualifikation zum Oldenburger Jugendchampionat 2017
Preis der ÖFFENTLICHEN Oldenburg

1. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Charisma 19543 8.00P
2. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Pilat's Baltarzar167 7.80P
3. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego174 7.70P
4. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Kenneth 4126 7.60P
5. Nieke Kautsch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mattis 6145 7.50P
5. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly225 7.50P
7. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue36 7.40P
7. Anna-Lena Eilers (RV Grüppenbühren e.V.) Feivel 19194 7.40P
7. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36217 7.40P

10. Alena Rykena (RUFS Oldenburg) Cartouche 8437 7.30P
10. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Dana 39471 7.30P
10. Philine Wittkopf (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Liquore135 7.30P
13. Clemens Feldmann (RURV Rastede) Caprese34 7.20
13. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121223 7.20
15. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy56 7.10
15. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H105 7.10
17. Keno Hermann (RV Grüppenbühren e.V.) Concerto 2259 7.00
17. Lilian Wolke (RuFC Dinklage e.V.) Starfighter 19203 7.00
19. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH35 6.90
19. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made209 6.90
21. Amelie von der Pütten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Cantadora 232 6.80
21. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas122 6.80
23. Merle Weymann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Conquerant60 6.70
24. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J63 6.60
24. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM222 6.60
26. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight8 5.80
26. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Bebecca16 5.80
26. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili18 5.80
29. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Denver194 5.30
30. Marten-Louis Philipp (RC Hude e.V.) Con Royal B58 5.00
31. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 9110 4.40
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Stand: 11.04.2017 / 16:02:52

Ergebnisübersicht: Hude 2017 m. Quali Jugendchampionat [381714006] 11.04.2017 - 11.04.2017

3/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Qualifikation für das Oldenburger Jugendchampionat 2017
Preis der ÖFFENTLICHEN Oldenburg

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2141 8.30P
2. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R47 8.00P
3. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Contessa 18862 7.80P
4. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro19 7.70P
4. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia30 7.70P
6. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3980 7.60P
6. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4139 7.60P
6. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Saphir de Rampan190 7.60P
9. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi125 7.50P
9. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally184 7.50P
9. Johannes Beeken (TG Bad Zwischenahn) Ushi van de Westeres215 7.50P

12. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58052 7.40P
12. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 8855 7.40P
12. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 298 7.40P
12. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17118 7.40P
16. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 312 7.30
16. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE138 7.30
18. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 523 7.20
18. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T210 7.20
20. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121150 7.10
21. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf132 7.00
21. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465157 7.00
23. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82114 6.90
24. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 957 6.80
24. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28370 6.80
24. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2134 6.80
27. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Cor de Chayenne65 6.70
27. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Gran Lady 5104 6.70
27. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324182 6.70
30. Lina Katrin Köhler (RV Ganderkesee) Sure Lady207 6.60
31. Jule Freericks (RC Hude e.V.) Procult170 6.50
31. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2201 6.50
33. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald82 6.40
34. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad54 6.30
34. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157159 6.30
36. Pauline Krüger-Fenker (RV Grüppenbühren e.V.) Argentino 836 5.00
37. Laura Lorenz (RV Ganderkesee) Knossos D129 4.30

4 Ponyspringprüfung Kl.L
Preis des Volkswagen Zentrums Oldenburg; BTD Behält er & Transportdiens
Ehrenpreis der Fa. HorseDesign

1. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145133 0.00 / 55.51P
2. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE138 0.00 / 55.57P
3. Leonie Catherine Hampe (RC Bremen-Hanse e.V.) Escada 12790 0.00 / 57.84P
4. Johannes Beeken (TG Bad Zwischenahn) Mondrian 29152 0.00 / 58.83P
5. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou249 0.00 / 60.33
6. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE146 4.00 / 55.36
7.  Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin246 4.25 / 68.97
8. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58052 10.25 / 76.60
9. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 15995 13.25 / 72.22

5 Ponystilspringprfg.Kl.L
Ihr Garten-Team Norbert Lebthien, Fa. Hermann Tönje s, Hude

1. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE146 8.00P
2. Leonie Catherine Hampe (RC Bremen-Hanse e.V.) Escada 12790 7.80P
3. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro19 7.70P
4. Johannes Beeken (TG Bad Zwischenahn) Mondrian 29152 7.60P
5. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Lollipop WE138 7.30
6. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi125 7.00
7. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58052 6.70
7. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Fenja 15995 6.70
9. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou249 6.40

10. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145133 6.30
11.  Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin246 6.00

6 Pony-Führzügel-WB
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Stand: 11.04.2017 / 16:02:52

Ergebnisübersicht: Hude 2017 m. Quali Jugendchampionat [381714006] 11.04.2017 - 11.04.2017

Preis der Fa. Hermann Tönjes, Hude

1.  Lena Materne (RV Hoeven e.V.) Checker 6748 7.50P
2.  Josephine Antz (RV Ganderkesee) Moorwieks Doreen251 7.30P
3.  Charlotte Greta Wiedau (RV Grüppenbühren e.V.) Honey245 7.20P
4.  Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.) Laura 318131 7.00P
5.  Viktoria Quathamer (RURV Rastede) Schmidt240 6.90P

7/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis des Zahnzentrums Dr. Spanka und Kollegen, Hud e

1. Elina Palm (RV Ganderkesee) Balou 41811 7.20P
2. Luisa Wiegmann (RV Grüppenbühren e.V.) Samson 378238 7.00P
3. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Leybuchts Connor247 6.80P
4. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Schmidt230 6.70P
5. Leni Burgdorf (RC Hude e.V.) Casanova 39339 6.50
5. Lara Marie Hellmers () Stella234 6.50

7/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis des Zahnzentrums Dr. Spanka und Kollegen, Hud e

1.  Tabea Drieling (RV Hohenböken e.V.) Joschy 20242 7.10P
2. Anni Viola Kretschmann (RC Hude e.V.) Viva221 7.00P
3. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Checker 6748 6.90P
4. Aurelius Jonathan Heise (Bremer RC e.V.) Tasja 6211 6.70P
5. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody231 6.50
5. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful lady233 6.50

7/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis des Zahnzentrums Dr. Spanka und Kollegen, Hud e

1. Annike Tautorat (RUFS Oldenburg) Laura 318131 7.00P
2.  Anna-Lena de Biehl (RV Hoeven e.V.) Fire P250 6.80P
3. Jona Kayser (RFV Benthullen e.V.) Fabo-Boy92 6.70P
4. Jule Caroline Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) gino227 6.50
4.  René Harfst (RC Hude e.V.) Calimero244 6.50

8 Dressur-WB (E 3)
Preis der Firma Burgdorf Hotel u Restaurant

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2141 8.20P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3116 8.00P
3. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17118 7.90P
4. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392163 7.80P
5. Jasper Knirsch (RV Grüppenbühren e.V.) Dupree K87 7.70P
6. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41137 7.60P
7. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 7.50P
7. Tiana Mrsic (RV Hoeven e.V.) Braaklander Dublin23 7.50P
9. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman21 7.40P
9. Lara Wetenkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kalista 7121 7.40P

11. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness205 7.30P
12. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego174 7.20P
13. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Alsterlaune2 7.10
14. Tim Salinger (RV Hoeven e.V.) Saloua185 7.00
14. Aurelius Jonathan Heise (Bremer RC e.V.) Tasja 6211 7.00
16. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad54 6.90
16. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe115 6.90
16. Lea Kristin Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Rawina 10176 6.90
19. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 9110 6.80
19.  Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Davy on Top239 6.80
21. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B149 6.70
22. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly225 6.50
22.  Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Don't Touch248 6.50
24. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167112 6.40
24. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2201 6.40
26. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight8 6.30
26. Jona Kayser (RFV Benthullen e.V.) Laura 318131 6.30
28. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady120 6.20
28. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno224 6.20
30. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 55191 6.10
31. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23220 5.80
32. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Fabo-Boy92 5.40
33. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N7 5.30
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Stand: 11.04.2017 / 16:02:52

Ergebnisübersicht: Hude 2017 m. Quali Jugendchampionat [381714006] 11.04.2017 - 11.04.2017

10/1 Dressurprüfung Kl.A*
Qualifikation für das Oldenburger Jugendchampionat 2017
Preis der ÖFFENTLICHEN Oldenburg

1. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Pommery WE168 8.00P
2. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3116 7.60P
3. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 23668 7.50P
4. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego174 7.30P
5. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S81 7.20P
6. Anna-Lena Eilers (RV Grüppenbühren e.V.) Feivel 19194 7.00P
7. Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn) Jingelbell119 6.90P
7. Lara Wetenkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kalista 7121 6.90P
9. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe66 6.80P
9. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52147 6.80P

11. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 653 6.70P
11. Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Welfin 121223 6.70P
13. Marie Weber (RV Hoeven e.V.) Baluba 312 6.60
13. Lena Oeltjenbruns (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coriander 1767 6.60
13. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske136 6.60
16. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero25 6.50
16. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy56 6.50
16. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe115 6.50
16. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G186 6.50
20. Marten-Louis Philipp (RC Hude e.V.) Con Royal B58 6.40
20. Leona Dierkhüse (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Bonjovi193 6.40
20. Luisa Janßen (RURV Rastede) Harmony 29241 6.40
23. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 6.30
23. Rieke Fenja Cirksena (Ammerländer RC v.06 e.V.) Orinoko 8162 6.30
23. Luca Marie Lepthien (RC Hude e.V.) Velocity218 6.30
26. Silke Frerichs (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bushido 527 6.20
26. Celina Joeline Schmidt (Moorriemer RC e.V.) Dynamite Deluxe 589 6.20
26. Alena Rykena (RUFS Oldenburg) Klooster's Hemmingway128 6.20
29. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Laura 318131 6.10
30. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up9 6.00
30. Paula Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310183 6.00
32. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Alsterlaune2 5.90
33. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Apego G5 5.50

10/2 Dressurprüfung Kl.A*
Qualifikation für das Oldenburger Jugendchampionat 2017
Preis der ÖFFENTLICHEN Oldenburg

1. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made209 7.70P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade75 7.60P
3. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Barolo M14 7.50P
4. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2141 7.40P
4. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match VEC WE164 7.40P
6. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili18 7.30P
6. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Bounty 20222 7.30P
6. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries180 7.30P
9. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Davinchi 373 7.20P
9. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 59176 7.20P
9. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10143 7.20P

12. Eske Schierhold (RV Hoeven e.V.) Freya S 298 7.10P
12. Laura Lakeberg (RC Hude e.V.) Gambler 62101 7.10P
12. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Bob Braveheart243 7.10P
15. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H105 7.00
15. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2134 7.00
15. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438208 7.00
18. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald82 6.90
18. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi155 6.90
18. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill236 6.90
21. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P42 6.80
21. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T210 6.80
21. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida216 6.80
24. Lisa-Sophia Neitzel (RV Hoeven e.V.) Bogiman21 6.70
24. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 8855 6.70
26. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady46 6.60
26. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Donnerlittchen R83 6.60
26. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392163 6.60
29. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28370 6.50
29. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157159 6.50
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Stand: 11.04.2017 / 16:02:52

Ergebnisübersicht: Hude 2017 m. Quali Jugendchampionat [381714006] 11.04.2017 - 11.04.2017

29. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H188 6.50
32. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R47 6.40
32. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally184 6.40
34. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L206 6.30
35. Anna Buss (Ammerländer RC v.06 e.V.) Barido von Nymphenburg13 6.20
35. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Bronko 4026 6.20
37. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick173 6.00
38. Leonie Kleber (RV Ganderkesee) Beach Boy R15 5.90

11 Pony-Dressurprfg.Kl.L*-Tr.
Preis der Fa. Die Kräation; Maler Becker
Ehrenpreis der Fa. Horsedesign
ACHTUNG !!!! Prüfung beginnt um 08:00 Uhr !!!!!!!

1. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Conroyal WE61 7.40P
2. Elisa Braune (TG Bad Zwischenahn) Nacro's Dancer154 7.20P
3. Merle Wendt (Bremer RC e.V.) Nanchos Naseweis WE156 7.10P
4. Tomke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Belili18 7.00P
5. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida216 6.70P
6. Alena Rykena (RUFS Oldenburg) Klooster's Hemmingway128 6.40P
7. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 59176 6.30
8. Leonie Kleber (RV Ganderkesee) Beach Boy R15 6.10
9. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P42 6.00

10. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10143 5.90
11. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry74 5.70
11. Laura Lakeberg (RC Hude e.V.) Gambler 62101 5.70
11. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi155 5.70
14. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Great Stripe H105 5.60
15. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368103 5.50
16. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match VEC WE164 5.20

12 Komb. Wettbewerb

1. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17118 16.10P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2141 15.60P
3. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41137 15.10P
4. Emily Schön (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Indian Spring 3116 14.90P
5. Lea Kristin Schmidt (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Rawina 10176 14.50P
6. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego174 14.40P
7. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B149 13.90P
8. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad54 13.80P
9. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167112 13.70P

10. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392163 13.60
11. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady120 13.50
12. Luzi Busse (RUFV Grummersorter RC e.V.) Alsterlaune2 13.40
13. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno224 13.30
14. Jasper Knirsch (RV Grüppenbühren e.V.) Dupree K87 13.20
14. Tim Salinger (RV Hoeven e.V.) Saloua185 13.20
14. Swaantje Herlyn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Wild West Charly225 13.20
17. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2201 13.10
18. Chiara Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Higgens 9110 13.00
19. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight8 12.70
20. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Veni Vidi Vici 23220 12.60
21.  Karla Stanko (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Davy on Top239 11.80
22. Tiana Mrsic (RV Hoeven e.V.) Braaklander Dublin23 7.50
23. Lara Wetenkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kalista 7121 7.40
24. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness205 7.30
25. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe115 6.90
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